¡Pi
701 I it

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 24 de junho de 2024.

OFÍCIO  GP  N°221/2024

Ref.:  Oficio 95/2024

Requerimento 36/2024

Excelentíssimo Senhor

AIRTON  LUIS  PEGORARO

MD Presidente da Câmara Municipal de RnririisP

Em atendimento ao requerimento acima referenciado,

encaminhamos cópia dos documentos fornecidos pelo Setor de Licitação desta

Municipalidade.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos e

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Camara Municipal de
BaririlSP

Z IN NA

_o o

1‘,
LUIS FERNAN FOLONI

Prefeito  Municipal

	Page 1